АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17 июня 2024 года                                                                                                                      № 49
   с. Татарская Пишля

Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год
п о с т а н а в л я е т:

1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава администрации
Татарско-Пишлинского сельского поселения                                         Р.Д. Шабаев

            Приложение
                                                                                                                                           к постановлению
от 17 июня 2024 года №  49

Помесячная разбивка
прогноза показателей социально-экономического развития Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия на 2024 год

	Наименование сельских (городского) поселений
	Ед.изм.
	Прогноз на 2024 год
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	I-ое полугодие
	III квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Помесячная разбивка
прогноза объема производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	502
	124
	41
	38
	45
	130
	42
	45
	43
	254
	129
	44
	44
	41
	383
	119
	42
	38
	39

	Помесячная разбивка прогноза объема производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянско (фермерских) хозяйств
	тонн
	5
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	1
	1
	1
	4
	2
	1
	0
	1

Помесячная разбивка
прогноза оборота розничной торговли во всех каналах  реализации
	Тыс.  руб.
	40900
	8521
	3020
	2608
	2893
	10665
	3116
	3814
	3735
	19186
	10705
	3505
	3695
	3505
	29891
	11009
	3509
	3616
	3884

	Помесячная разбивка прогноза общей площади  введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	Кв.м.
	400
	100

	100
	200

	300
	100

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАТАРСКО

-

ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГ

О ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПА

ЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1

7

июня 2024 года

№

4

9

с. Татарская Пишля

О

б утверждении помесячных, поквартальных разбивок

основных

показателей прогноза социально

-

экономического развития Татарско

-

Пишлинского

сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия на

2024

год

На основании статьи 173

Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

Администрация

Татарско

-

Пишлинского

сельского поселения Рузаевского

муниципального района Республики Мордовия на

2024

год

п о с т а н

а в л я е т:

1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей

прогноза социально

-

экономического развития

Татарско

-

Пишлинского с

ельского

поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на

2024

год, согласно приложени

ю.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Настоящее постано

вление вступает в силу после дня

обнародования

путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления

Татарско

-

Пишлинского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Респуб

лики Мордовия в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет»,

распространяет свое действие на прав

оотношения, возникш

ие с 1

января 2024 года.

Глава администрации

Татарско

-

Пишлинского сельского поселения

Р.Д. Шабаев

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАТАРСКО - ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГ О ПОСЕЛЕНИЯ   РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПА ЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от 1 7   июня 2024 года                                                                                                                            №  4 9       с. Татарская Пишля                                О б утверждении помесячных, поквартальных разбивок   основных  показателей прогноза социально - экономического развития Татарско - Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия на  2024   год     На основании статьи 173   Бюджетного кодекса Российской Федерации ,  Администрация  Татарско - Пишлинского  сельского поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия на  2024   год     п о с т а н   а в л я е т:       1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей  прогноза социально - экономического развития   Татарско - Пишлинского с ельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на  2024   год, согласно приложени ю.     2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     3.   Настоящее постано вление вступает в силу после дня   обнародования   путем размещения  на официальном сайте органов местного самоуправления  Татарско - Пишлинского  сельского поселения  Рузаевского муниципального района  Респуб лики Мордовия в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет»,  распространяет свое действие на прав оотношения, возникш ие с 1  января 2024 года.       Глава администрации    Татарско - Пишлинского сельского поселения                                            Р.Д. Шабаев